
平成 31 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社国際旅行社

TEL:098-864-5931

≪営業時間変更のお知らせ≫

日頃は国際旅行社を御利用いただきましてありがとうございます。

誠に勝手ではございますが 令和元年5月7日（火）から営業時
間を下記の通り変更させていただきます。
お客様には御不便をお掛けしますが 何卒御理解くださいます

ようお願いいたします。

記

【新営業時間】令和元年 5月 7 日（火）から

・平 日：午前 9時 15 分から午後 5時 30 分

・土曜日、祝祭日：午前 10 時から午後１時

※宜野湾・八重山営業所、祝祭日は引続き定休日

引続きご愛願賜りますようお願い申し上げます。

以上


